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Budapest Főváros IX. Kerület 
Ferencváros Önkormányzata 
Városgazdálkodási Bizottság 

 
 

Jegyzőkönyv 
készült a Városgazdálkodási Bizottság 2024. március 20-án 

10.00 órakor tartott rendes nyílt üléséről 
 
Ülés helye:     Polgármesteri Hivatal II. emeleti ülésterme 
      Budapest IX. ker. Bakáts tér 14. 
 
Jelen vannak: Szilágyi Zsolt elnök 
 Cserép Mihály Zoltán, 
 Cseri Balázs (igazoltan távol), 
 Csóti Zsombor (igazoltan távol), 
 Deutsch László, 
 Gyurákovics Andrea, 
 Hidasi Gyula, 
 Süveg Anna, 
 Dr. Szabadkai Antal, 
 Szántai Zsombor,  
 Takács Zoltán tagok. 
 
Hivatal részéről: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző, dr. Ruzsits Ákos Jenő aljegyző, Gönczi Csilla – a 
Főépítészi Csoport munkatársa, Rácz László – közbiztonsági referens, Rimovszki Tamás irodavezető, Romhányi 
Ildikó irodavezető, Dr. Solt Péter irodavezető-helyettes, dr. Sotkó Béla irodavezető, Szili Adrián irodavezető, Dr. 
Világos István csoportvezető, Nehéz Jenő informatikus, Dr. Molnár Andrea – a Szervezési Csoport munkatársa, 
Kiss Bálint – gyakornok, Fábián Beatrix jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívottak: Czuk Oktávia – a Minden Finom Kft. ügyvezetője, Cséplő Dániel István, Ljubicic Branislav, Papp 
Krisztián – a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület elnöke. 
 
Szilágyi Zsolt: Jó reggelt kívánok! Üdvözlök mindenkit, aki megjelent a mai ülésünkön. Megállapítom, hogy a 
Bizottság 8 fővel határozatképes, az ülést 10.07 órakor megnyitom. Szeretne-e napirend előtt valaki felszólalni? 
Gyurákovics Andrea. Én is szeretnék majd napirend előtt szólni. Kérem, szavazzunk az eredeti, kiküldött 
napirendről. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság a napirenddel kapcsolatban az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 66/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
Napirend: 
 
1./ Ferencvárosi Egészségügyi Szolgálat költségvetési szervvé alakulás miatti költségvetés módosítás 

74/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

2./ Beszámoló a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencvárosi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről 
66/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 

 
3./ Javaslat támogatási szerződés megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel 

68/2024. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
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4./ IF Kft. felülvizsgálati kérelme a Városgazdálkodási Bizottság VB 15/2024. (I.29.) számú határozata ellen 
69/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
5./ Kurucz Ristorante Kft. Budapest IX. kerület, Tompa utca 25. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezése céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-74/2024. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
6./ Tinódi Pékség Kft. Budapest IX. kerület, Dési Huber utca 20/A. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezése céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-75/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
7./ István Cukrászda Kft. Budapest IX. kerület, Tűzoltó utca 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-76/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
8./ PÉK-TREND 2019 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-77/2024. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
9./ Pozsonyi Pagony Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 8/A szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-78/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
10./ Gamma Vas Szövetkezet Budapest IX. kerület, Tompa utca 19. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-79/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
11./ 4 Cowboy Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 31/C szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-80/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
12./ Ráday Gastro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-81/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
13./ Tresser Restaurants Kft. Budapest IX. kerület, Boráros tér 7. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-82/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
14./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó 
terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-83/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
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15./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/B. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó 
terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-108/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
16./ Minden Finom Étterem Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 15. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda és 
parkoló területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-109/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
17./ Az FTC Icehockey Utánpótlás Kft. Budapest IX. kerület Fehérholló u. 38269 és 38268/5 helyrajzi számú 
közterületére benyújtott díjkedvezményes közterület-használat iránti kérelme 

Sz-84/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
18./ Önkormányzati hatósági ügy 

59/2024., 59/3-4/2024. sz. előterjesztések  
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 
 

19./ „Az Üllői 55 Kft. üzemeltetésében lévő Budapest IX., Üllői út 55. fszt. sz. alatti, „55 cafe & bar” elnevezésű 
vendéglátó üzlet állandó éjszakai nyitvatartási engedélyének módosítása” 

Sz-110/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 

 
20./ Javaslat a „Ferencváros Közbiztonságáért” díj adományozására 

Sz-105/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Városgazdálkodási Bizottság, Szilágyi Zsolt elnök 

(8 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 8 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
 
 
NAPIREND ELŐTTI HOZZÁSZÓLÁS: 
 
Gyurákovics Andrea: Két ügy miatt szerettem volna szót kérni. Köszönöm az Irodáknak a gyors intézkedést, de 
tájékoztatásképpen a Ráday utca 16. előtt, a hét elején történt egy igen érdekes eset. A díszburkolatos területen 
egy lakásfelújító úgy gondolta, hogy a díszburkolaton nekiáll betont keverni betonkeverő géppel, generátorral, 
cementtel, sóderrel, lepakolva a Ráday utcába, a ház előtt, a Trattoria Za-za Étterem két terasza közötti területen. 
Sajnos az ott lakók reggel 7.00 órakor ennek a generátornak és a betonkeverőnek a zajára ébredtek, úgyhogy 
jelezték hivatalos úton, és megtörtént az intézkedés. Viszont én szeretném kérni az Irodákat, hogy ezzel 
kapcsolatosan a megfelelő jogi lépések ne maradjanak el, mert ez egy nagyon rossz folyamat lehet. Mert mi szokott 
lenni? Hát ha neki lehet, akkor nekem is lehet. És aztán ez nagyon rossz irányba megy el. A másik, a Tompa utca 
17/B, a Mischenko Kitchen ukrán étteremmel kapcsolatos probléma. Bár nincs most itt előttünk, de több lakó is 
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megkeresett, hogy november óta folyamatosan probléma van a közterületi italozással. Olyan videofelvételeik is 
vannak, hogy az üzletből kihozzák a szeszesitalt, beadják egy autóba, és ott isznak, ott dzsemboriznak a Tompa 
utcán, közterületen, éjszaka. Zenés összejöveteleket is tartottak vagy tartanak, amelyekre nem tudjuk, hogy volt-e 
engedélyük. Jelezték is Jegyző Asszony felé. Jegyző Asszony intézkedett is, köszönik szépen a lakók, hogy 
figyelmeztetést kapott a hely, de úgy tűnik, a figyelmeztetés nem volt elég, mert az éjszakai hangos szóváltások 
és a szórakozóhely előtti közterületen a hangoskodás továbbra is folytatódik, úgyhogy én ebben szeretném kérni 
a Hivatal segítségét továbbra is, hiszen úgy tűnik, hogy sikerült ezt megoldani. Egyetlenegy apró bibi van a 
történetben, hogy amikor a Közterület-felügyelet munkatársai kimentek, akkor ők éppen nem találtak semmi 
problémát. De az ott lakók többször lementek, próbáltak ők a hellyel kontaktot keresni, a hely tulajdonosát többször 
kérték, a közös képviselői is többször kérte, hogy ne legyen ennyire hangos zene, picit rendszabályozza meg a 
vendégeket közterületen. Ígéretet mindig kaptak, és aztán nem történt semmi, úgyhogy én szeretném kérni a 
fokozott figyelmet erre a helyre is. 
 
Szilágyi Zsolt: Ha esetleg még nem került el a Közterület-felügyelethez a videofelvétel, akkor azt legyen szíves 
eljuttatni hozzájuk bizonyítási értékként.  
 
Rimovszki Tamás, a Közterület-felügyelet vezetője mikrofonon kívül jelzi, hogy megkapták az 1 perces videót. 
 
Szilágyi Zsolt: Legyen hosszabb felvétel, hogyha ilyen történik. Az én napirend előtti hozzászólásomban Jegyző 
Asszonyhoz szeretnék szólni. A segítségét kérném a Tinódi utca – Mester utca sarkán ott van közel a Molnár 
Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és a Tinódi utcai játszótér, és már nem először fordult 
elő, hogy majdnem tragédiába torkollott, ahogy a Mester utcáról az autók nagy sebességgel kanyarodnak be. Egy 
apuka a kislányát épphogy el tudta rántani az autós elől, aki elrántotta a kormányt, és felszaladt a járdára. 
Aláírásgyűjtést kezdeményeztünk egy ideje már, hogy ott megvalósulhasson egy zebra, egy biztonságos 
gyalogátkelőhely a gyerekek védelmében. És azért szeretném kérni Jegyző Asszonyt, hogy segítsen nekem, hogy 
a megfelelő irodának adja ki ezt a munkát, hogy a Budapest Közút Zrt. felé ez hivatalosan is elkerüljön, hogy oda 
szeretnénk egy zebrát. Azóta jelezték, hogy jó lenne az Ipar utca – Mester utca sarkán is, merthogy a Soroksári 
útról bejönnek az autók nagy sebességgel az Ipar utcán, ahol nincsen korlátozva a sebesség fekvő rendőrrel, vagy 
bármi mással, s az is elég veszélyes. Ott a vendéglátóegységek is jelezték, hogy nem ez volt az egyetlen eset, 
amikor a szülőket a kisgyerekekkel majdnem elütötték. Szeretnénk a tragédiát megelőzni, mert sok olyan gyermek 
van, aki egyedül jár iskolába azon a részen, nem szülővel, és hogyha nem olyan figyelmes, mint az az apuka, akkor 
ez tragédiába torkollhat. Ezért szeretném megkérni Jegyző Asszonyt, hogy indítsa el ennek a folyamatát a 
Budapest Közút Zrt. felé. 
 
 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1./ Ferencvárosi Egészségügyi Szolgálat költségvetési szervvé alakulás miatti költségvetés módosítás 

74/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 74/2024. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 67/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 74/2024. sz. – „Ferencvárosi 
Egészségügyi Szolgálat költségvetési szervvé alakulás miatti költségvetés módosítás” című – előterjesztést.  
Határidő: 2024. március 21. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

(8 igen, 1 tartózkodás) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
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Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Gyurákovics Andrea Tartózkodott 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
2./ Beszámoló a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencvárosi Polgármesteri Hivatal 2023. évi 
tevékenységéről 

66/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző 

 
Szilágyi Zsolt: Előterjesztő itt van. Kérdezném Jegyző Asszonyt, hogy szeretne-e hozzáfűzni valamit. Kérdés, 
hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 66/2024. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 68/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 66/2024. sz. – „Beszámoló a 
Budapest Főváros IX. Kerület Ferencvárosi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről” című – előterjesztést.  
Határidő: 2024. március 21. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

(8 igen, 1 tartózkodás) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Gyurákovics Andrea Tartózkodott 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
3./ Javaslat támogatási szerződés megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel 

68/2024. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Az van az előterjesztésben, hogy a polgárőrök szeretnének 5 millió forint támogatást kérni. A 
költségvetésünkben ezen a soron 3 millió forint van, ezért én javasolnám, hogy módosítsuk ezt az összeget 5 millió 
forintra, hogyha ez lehetséges. Kérdezem Jegyző Asszonyt, lehetséges-e, hogy itt most javasoljunk egy 
módosítást, hogy a kért összeg, az 5 millió forint legyen meg, vagy erre vissza kell térnünk zárszámadásnál, amikor 
milliárdos összeg fog a sorokra kerülni. 
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Gyurákovics Andrea: Pontosan ezt szerettem volna én is, csak annyi megjegyzéssel, hogy valószínűleg az lesz 
a hivatalos válasz, hogy mivel költségvetési sort érint, majd csak zárszámadáskor lehet ezzel foglalkozni, 
visszatérni rá. Csak azért szeretném emlékeztetni képviselőtársaimat, hogy volt már előttünk olyan előterjesztés, 
amit megszavazott a Képviselő-testület, illetve a Városgazdálkodási Bizottság, költségvetési sort érintett, ám 
költségvetés módosítást abban a képviselő-testületi ülésben éppen nem tárgyaltunk, de megszavazásra került. Azt 
gondolom, hogy szerintem ebben az esetben is ezt meg tudjuk tenni. Hogyha a Polgármester behozhat ilyen 
előterjesztést, akkor azt hiszem, hogy a képviselőknek sincs ebben semmi akadálya. 
 
Cserép Mihály Zoltán: Azt látom az anyagban, bár nem egyértelmű, hogy a szöveg közepén az van, hogy erre az 
évre 5 millió forintos támogatást kért volna az egyesület. Lejjebb valóban 3 millió forint van. Úgyhogy maga az 
előterjesztés nem egyértelmű akkor ebből a szempontból. 
 
Szilágyi Zsolt elnök mikrofonon kívül ismétli el, hogy az egyesület 5 millió forintot kért, de a soron 3 millió forint van. 
 
Cserép Mihály Zoltán: Akkor nyilván a soron rosszul szerepel, hogyha… Csak nem értettem. 
 
Szilágyi Zsolt: A Városvezetés 3 millió forintot szeretne erre szánni, és 3 millió forintot rakott erre a sorra, úgy, 
mint tavaly. Viszont a megemelkedett üzemanyag árak és az infláció miatt a polgárőrök 5 millió forintot szeretnének 
kérni erre az évre, és ezért van ez a különbség a 3 millió forint és az 5 millió forint között, hogy az egyik soron van 
3 millió forint, ők szeretnének 5 millió forintot, de ahhoz, hogy 5 millió forint legyen, nekünk a sorra rá kellene rakni 
2 millió forintot a tartalékból. 
 
Romhányi Ildikó: Én egy kompromisszumos megoldást szeretnék javasolni a bizottsági tagoknak, illetve Elnök 
Úrnak. Most jelenleg van 3 millió forint a költségvetési soron. A 3 millió forintra meg tudjuk írni a támogatási 
szerződést, ki tudjuk utalni a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület részére, és a maradék 2 millió forintot, hogyha úgy 
dönt a Városgazdálkodási Bizottság vagy a Képviselő-testület a későbbiekben, a zárszámadáskor, május elején rá 
tudnánk tenni, és akkor azt pótlólagosan tudnánk, egy támogatási szerződéssel biztosítani az egyesület részére. 
 
Gyurákovics Andrea: Nekem azért vannak ezzel kapcsolatban fenntartásaim, és ez nem a Pénzügyi Irodának 
szól, hogy vajon az a plusz 2 millió forint a zárszámadáskor oda fog-e kerülni a Ferencvárosi Polgárőr 
Egyesületnek. Mi itt szavazunk erről, ha az egyesületnek ez megfelel. Bennem azért felmerül az az apró pici kis 
kérdés, hogy most március van, előttünk már volt idei költségvetés módosítás. Vajon a korábbi évekre 
visszatekintve a Városvezetés egyeztetett-e a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel az összeggel kapcsolatosan, 
ugyanis, ha visszaemlékszünk, volt olyan év, amikor egyáltalán nem akartak nekik támogatást adni. Bennem azért 
van egy kis félelem és egy kis félsz, bár azért most Jegyző Asszony is itt van, Irodavezető Asszony is itt van, 
jegyzőkönyvbe is kerül. Bízom benne, hogy most pozitív irányba fog elmenni, mert azért emlékszem a nulláról a 3 
millió forint sem volt egy egyszerű történet, hogy az szavazásra kerüljön. Bennem ezért van egy kis tartás, de lehet, 
hogy én vagyok túl óvatos. 
 
Szilágyi Zsolt: Én reménykedem abban, hogy egységben az erő, és hogyha mindenki támogatja ezt, akkor, ha a 
Városvezetés nem is akarja, de mindenki akarja, akkor lesz. 
 
Dr. Szabadkai Antal: Én is támogatnám ezt a 2 millió forintos emelést, de még lelkesebben támogatnám, hogyha 
kapnánk információt a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület tevékenységéről. Most itt sem ártott volna az előterjesztés 
mellé egy kicsit, vagy nekik, maguknak bemutatkozni, hogy milyen jellegű a tevékenységük. Gondolom, hogy 
hozzájárulnak a kerület közbiztonságának a növeléséhez, de én most jelenleg információhiányban szenvedek. Még 
egyszer mondom, támogató szándékkal mondom, amit mondok. 
 
Szilágyi Zsolt: A kérésnek megfelelően, hogyha a Városgazdálkodási Bizottság megszavazza, egy pár szóban a 
Ferencvárosi Polgárőr Egyesület vezetője egy pár szót szólna. Kérem, szavazzunk arról, hogy a Ferencvárosi 
Polgárőr Egyesület elnöke szót kaphat. 
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VB 69/2024. (III.20.) sz. 
Határozat 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület elnökének hozzászólási 
lehetőséget biztosít. 
Határidő: 2024.március 20. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 
 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
Papp Krisztián: Papp Krisztián vagyok, a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület elnöke. 1994 óta van ez az 
egyesületünk. Úgy alakult ez az egész, hogy megelégelték a lakók, hogy mindenféle bűncselekményeket követnek 
el, feltörik a kocsijukat, letörik a tükrüket, betörnek hozzájuk stb. Lakossági önszerveződésként indult akkor ez az 
egész, és ebbe több helyi lakos csatlakozott egyesület szinten. Most már kicsit kinőtte magát, mert lett polgárőr 
törvény is, és annak megfelelően végezzük a járőr szolgálatainkat. Igazándiból a IX. kerületi Rendőrkapitányságra 
bejelentkezünk minden szolgálat alkalmával, amit a polgárőr törvény is előír, illetve a Ferencvárosi Közterület-
felügyelethez. Itt felvesszük a kollégákkal, a rendőrségnél a szolgálatirányítóval a kapcsolatot. Van egy szolgálati 
lapunk, amin ők leigazolják, hogy vagyunk, és a helyi sajátosságoknak megfelelően, ami történt az elmúlt 24 órában 
vagy előtte a héten bűncselekmény, vagy bárminemű olyan szabálysértés, ami intézkedést igényel, vagy többszöri 
területre visszanézést, mint a parkokban randalírozás, csendháborítás, hangoskodás stb., akkor eligazításban 
elmondják, hogy mi a teendő, és, ha van szabad rendőrkapacitás, akkor beül mellénk egy rendőr, vagy mi ülünk 
be egy rendőrautóba, vagy, hogyha nincs, akkor külön-külön járőrözve. Van rádiónk, amivel tartjuk a BRFK 
Tevékenység Irányítási Központtal a kapcsolatot, térfigyelővel, telefonon, és onnan szoktak minket küldözgetni 
mindenféle címekre. Rengeteg cím van. A rendőrség létszáma sajnos elég kevés. Amíg régen volt négy, öt, hat 
autó, addig jó, ha kettő van. Most jön a jó idő. Több bejelentés, esetleg szabálysértés, csendháborítás van. Minket 
folyamatosan a Tevékenység Irányítási Központ küld mindenféle címre, ami nem biztos, hogy rendőri intézkedést 
igényel, figyelmeztetés keretében le lehet zárni. Illetve, ha mi ott megjelentünk, akkor utánunk, ha még egyszer 
bejelentés történik egy ilyen szórakozóhelyen, vagy bárminemű helyen, akkor vagy a rendőrség, vagy a Közterület-
felügyelet megy ki, és a megfelelő bírságot vagy szankciót megadja. Igazándiból 25 fővel üzemelünk, korábban 
volt az 40 is. Nem mindenki aktív sajnos a mai viszonylatban, de próbálunk minél több tagot bevonzani. Ehhez is, 
hogyha van valakinek ötlete, vagy segítőkész szándéka, esetleg akarna valaki csatlakozni, azt nagyon szívesen 
látnánk, mert elég kevesen vagyunk. A péntek meg a szombati napok a fő napok, akkor szoktunk szolgálatban 
lenni. Dolgozó emberek vagyunk, mint Önök is. Mindenki dolgozik, és hétvégén, a szabadidőnk terhére tudjuk 
csinálni ezt a fajta tevékenységet. 
 
Szilágyi Zsolt: Ami kimaradt, hogy a ferencvárosi rendezvényeken is folyamatosan biztosítják a rendezvényeinket. 
 
Takács Zoltán: Gyurákovics Andrea felvetésére, hogy fél, hogy ez a plusz 2 millió forint bekerül-e. Nagyon 
egyszerű. Ha nem kerül be, betesszük. 
 
Szilágyi Zsolt: Szavazzunk a 3 millió forintról és arról, hogy mi még szeretnénk erre 2 millió forintot majd 
zárszámadásnál. Így helyes, ugye? Az eredeti? Az eredeti és plusz 2 millió forint zárszámadásnál. Jegyző Asszony, 
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egyben vagy külön-külön kell szavaznunk? Jó, akkor szavazzunk először a plusz 2 millió forintról, amit majd 
zárszámadásnál rakunk erre a sorra. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a módosító javaslatáról. 
 
VB 70/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Ferencvárosi Polgárőr Egyesületnek 
zárszámadáskor a 3923. költségvetési sort emelje meg 2 millió forinttal.  
Határidő: 2024. május 31. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 68/2024. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 71/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 68/2024. sz. – „Javaslat támogatási 
szerződés megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel” című – előterjesztést a VB 70/2024. (III.20.) sz. 
határozat figyelembevételével. 
Határidő: 2024. március 21. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
Szilágyi Zsolt: Köszönjük szépen a rövid beszámolót, és mindenkinek a támogatást. 
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4./ IF Kft. felülvizsgálati kérelme a Városgazdálkodási Bizottság VB 15/2024. (I.29.) számú határozata ellen 
69/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Itt az történt, hogy az IF Kft-nek volt egy kérelme, ahol kapott 4 igent és 5 tartózkodást, s ezáltal 
elutasítottuk, és most fellebbezéssel járult a Városgazdálkodási Bizottság elé. Az A/ határozatban a Képviselő-
testület az IF Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 19.) felülvizsgálati kérelmének helyt ad. És van a szöveg, 
hogy  március 22 –től április… Az első a helyt ad, amire szavazunk, a helyt ad, a B/ pedig az, hogy a felülvizsgálati 
kérelmének nem ad helyet. Ez a lényeg benne. Én az A/ határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Kérdés, 
hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 69/2024. sz. előterjesztés A/ határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 72/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság az alábbi határozati javaslatot elutasítja: 
„A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 68/2024. sz. – „IF Kft. 
felülvizsgálati kérelme a Városgazdálkodási Bizottság VB 15/2024. (I.29.) számú határozata ellen” című – 
előterjesztés A/ határozati javaslatáról.”  

(4 igen, 2 nem, 3 tartózkodás) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Süveg Anna Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Takács Zoltán Igen 
Gyurákovics Andrea Nem 
Hidasi Gyula Nem 
Deutsch László Tartózkodott 
Dr. Szabadkai Antal Tartózkodott 
Szilágyi Zsolt Tartózkodott 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
5./ Kurucz Ristorante Kft. Budapest IX. kerület, Tompa utca 25. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezése céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-74/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-74/2024. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 73/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Kurucz Ristorante Kft. (1063 Budapest, Szinyei Merse u. 3.) 
részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37551) hrsz.-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Tompa utca 25. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt 
helyszínrajz szerinti területre, a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2024. 
március 21. napjától 2024. december 31. napjáig a parkoló 20 m2-es területére vendéglátó terasz kialakítása céljára 
– vasárnaptól csütörtökig 10:00 órától 23:00 óráig, péntektől szombatig 10:00 órától 23:30 óráig tartó kiszolgálási 
időben meghatározva - a közterület használathoz hozzájárul azzal a feltétellel, hogy a Budapest Főváros IX. Kerület 
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Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) 
önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján 2024. január 1. napjától a közterület-használati megállapodás 
megkötésének napjáig terjedő időtartamra díjfizetési kötelezettségének köteles eleget tenni. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 9. § (2) bekezdése alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.125.740,-Ft, amely 
a Rendelet 9. § (3) bekezdés b) pontja alapján kerül korrigálásra. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
6./ Tinódi Pékség Kft. Budapest IX. kerület, Dési Huber utca 20/A. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezése céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-75/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: A Tinódi Pékség eddig nem volt előttünk, mert nem volt díszburkolatos, de a felújítás után bekerült 
elénk. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-75/2024. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 74/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Tinódi Pékség Kft. (székhelye: 1098 Budapest, Dési Huber u. 
20/A. fszt. 4.) részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő 
(38236/241) hrsz.-ú közterületre, a Budapest IX. kerület, Dési Huber utca 20/A. szám előtti díszburkolatos 
gyalogjárda 30 m2-es a kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti területére a közterület-használati megállapodás 
megkötésének napjától, de legkorábban 2024. március 21. napjától 2024. november 15. napjáig vendéglátó terasz 
kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul. 
 A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet  
9. § (2) bekezdése alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján bruttó 2.300,-Ft/m2/hó, összesen: bruttó 
541.410,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
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A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
7./ István Cukrászda Kft. Budapest IX. kerület, Tűzoltó utca 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-76/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-76/2024. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 75/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az István Cukrászda Kft. (1094 Budapest, Tűzoltó u. 82.) részére, 
a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37282) hrsz.-ú közterületre, a 
Budapest IX. kerület, Tűzoltó u. 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda, a kérelemben foglalt helyszínrajz 
szerinti területre 2024. április 02. napjától 2024. szeptember 30. napjáig a gyalogjárda 10 m2-es területére 
vendéglátó terasz kialakítása céljára – hétfői zárvatartás mellett keddtől vasárnapig 10:00 órától 19:00 óráig tartó 
kiszolgálási időben meghatározva - a közterület használathoz hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 9. § (2) bekezdése alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján 2.300,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 
137.330,-Ft, amely a Rendelet 9. § (3) bekezdés b) pontja alapján kerül korrigálásra. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
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8./ PÉK-TREND 2019 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-77/2024. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-77/2024. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 76/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Pék-Trend 2019 Kft. (székhelye: 1188 Budapest, Felleg u. 51/A.) 
részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36930/2) hrsz.-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 21 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére 2024. április 08. napjától 2024. október 31. napjáig vendéglátó terasz 
kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 900.669,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
9./ Pozsonyi Pagony Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 8/A szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-78/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: A Bakáts tér és a Tompa utca sarkán az a pici kávézó. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, 
szavazzunk az Sz-78/2024. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 77/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Pozsonyi Pagony Kft. (székhelye: 1137 Budapest, Pozsonyi út 
26.) részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36930/2) hrsz.-
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ú közterületre, a Budapest IX. kerület, Bakáts tér 8/A. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 10 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2024. március 21. napjától 2024. november 30. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület 
használathoz hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 511.070,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
10./ Gamma Vas Szövetkezet Budapest IX. kerület, Tompa utca 19. szám előtti díszburkolatos parkoló 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-79/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Itt a közös képviselőnek van panasza. Mindenki olvasta? A lakók nehezményezik, hogy a 
társasházuk előtt a parkolóhelyből több járműnyit elfoglalnak. Ez mindenhol probléma. A teraszt igénybe vevő 
vendégek dohányzása miatt a lakás ablakait szinte nem lehet kinyitni. Megnéztem, van egy járdasziget, plusz a 
parkoló rész, az körülbelül olyan 4 méter környékén van. Nem akarok ítélkezni, hogy ott mennyire… és hogyha a 
napernyők nyitva vannak, akkor remélhetőleg nem száll fel a füst, de biztos, hogy nem véletlenül zavarja őket. S a 
korán reggelizőknek a hangzavar… 10.00 órakor nyit ez az üzlethelyiség. Ez viszont nem a mi bizottságunkra, 
hanem a Hatósági Irodára tartozik, és jelezném számra, hogy a 4. pontban az van, hogy többször panaszkodtak a 
lakók az erős ételszag miatt. A megfelelő szagelszívást hiányolják. Ez úgy tudom, hogy a Hatósági Irodára tartozik. 
Ha lehetséges, nézzék meg és vizsgálják ki, hogy ezt hogyan lehetne megszüntetni és elvezetni normálisan. 
Kérdés, hozzászólás nincs. Mindenki a saját belátása szerint döntsön. Kérem, szavazzunk az Sz-79/2024. sz. 
előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 78/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Gamma Vas Szövetkezet (1139 Budapest, Petneházy u. 24-26.) 
részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37551) hrsz.-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Tompa utca 19. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt 
helyszínrajz szerinti területre 2024. március 21. napjától 2024. december 31. napjáig a parkoló 20 m2-es területére 
vendéglátó terasz kialakítása céljára – hétfőtől vasárnapig 10:00 órától 22:00 óráig tartó kiszolgálási időben 
meghatározva - a közterület használathoz hozzájárul. 
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A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 9. § (2) bekezdése alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.125.740,-Ft, amely 
a Rendelet 9. § (3) bekezdés b) pontja alapján kerül korrigálásra. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(7 igen, 2 tartózkodás) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Gyurákovics Andrea Tartózkodott 
Hidasi Gyula Tartózkodott 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
11./ 4 Cowboy Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 31/C szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-80/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Ők kint tartották a napernyőket, amit most a Városüzemeltetési Iroda fölszámol nekik, hogyha 
megadjuk a teraszt, azzal együtt. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-80/2024. sz. előterjesztés 
határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 79/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a 4 Cowboy Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 31. J. fszt. 
4.) részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz.-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Ráday utca 31/C. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt 
helyszínrajz szerinti területre, a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2024. 
március 21. napjától 2024. december 31. napja közötti időszakra a közterület használathoz az alábbi bontásban 
hozzájárul azzal a feltétellel, hogy a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező 
közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján 
2024. január 1. napjától a közterület-használati megállapodás megkötésének napjáig terjedő időtartamra díjfizetési 
kötelezettségének köteles eleget tenni: 
- 2024. március 21 – 2024. október 31. közötti időszakra a parkoló 39 m2-es területére vendéglátó terasz 

kialakítása céljára, 
- 2024. november 01 - 2024. december 31. közötti időszakra a parkoló 3 m2-es területére vendéglátó terasz 

kiegészítő tárgy (napernyő) tárolás céljára vonatkozóan. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
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A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.822.233,- Ft 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
12./ Ráday Gastro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-81/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Itt szintén kint van a napernyő és azt visszamenőleg a Városüzemeltetési Iroda belerakta az 
előterjesztésbe, hogy a terasz mellé ki kell fizetni. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-81/2024. 
sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 80/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Ráday Gastro Kft. (székhelye: 1025 Budapest, Törökvész út 1/B. 
fszt. 3.) részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz.-
ú közterületre, a Budapest IX. kerület Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt 
helyszínrajz szerinti területre, a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2024. 
március 21. napjától 2024. december 31. napja közötti időszakra a közterület használathoz az alábbi bontásban 
hozzájárul azzal a feltétellel, hogy a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező 
közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján 
2024. január 1. napjától a közterület-használati megállapodás megkötésének napjáig terjedő időtartamra díjfizetési 
kötelezettségének köteles eleget tenni: 
- 2024. március 21 – 2024. október 31. közötti időszakra a parkoló 25 m2-es területére vendéglátó terasz 

kialakítása céljára, 
- 2024. november 04 - 2024. december 31. közötti időszakra a parkoló 3 m2-es területére vendéglátó terasz 

kiegészítő tárgy (napernyő) tárolás céljára vonatkozóan. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.190.703,-Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
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A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
13./ Tresser Restaurants Kft. Budapest IX. kerület, Boráros tér 7. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-82/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Ez a McDonald’s, ami már volt előttünk. 2023-ban érkezett egy lakossági panasz, amihez a 
McDonald’s normálisan állt hozzá. Éjszaka beszedik a székeket is, ami nincsen lerögzítve, meg az asztalokat. Meg 
most felújítás alatt van. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-82/2024. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 81/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Tresser Restaurants Kft. (székhelye: 1095 Budapest, Boráros tér 
7.) részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (38017/42) hrsz.-
ú közterületre, a Budapest IX. kerület, Boráros tér 7. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 31 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére 2024. április 01. napjától 2024. november 01. napjáig vendéglátó terasz 
kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján bruttó 2.300,-Ft/m2/hó, összesen: bruttó 
501.487,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
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14./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-83/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-83/2024. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 82/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Two Pipi Kft. (székhelye: 1173 Budapest, Kaszáló út 47.) részére, 
a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz.-ú közterületre, a 
Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti 
38 m2-es területre 2024. április 3. napjától 2024. október 31. napja közötti időszakra a közterület használathoz 
hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.662.652,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
15./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/B. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-108/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Takács Zoltán (ÜGYREND): Elfelejtettem mondani a McDonald’s-os kérelemnél, szerintem példaértékű, nem 
tudom, hogy olvasták-e a társasháznak a levelét…, hogy ha lehetne, a Hatósági Iroda, kihúzva a személyes 
adatokat…, ha meg kéne mutatni a társasházaknak, hogy mit kéne csinálni és hogy kell kinéznie ennek a levélnek, 
akkor szerintem ez lenne a minta, ahogy ki kell nézni. Hogyha megkérdezik, hogy kell jól kitölteni ezt a 
nyomtatványt, én azt szeretném, hogy ezt lobogtassák nekik. 
 
Szilágyi Zsolt: Köszönöm szépen az észrevételt. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-108/2024. 
sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
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Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 83/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Two Pipi Kft. (székhelye: 1173 Budapest, Kaszáló út 47.) részére, 
a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz.-ú közterületre, a 
Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/B. szám előtti díszburkolatos parkoló, a kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti 
13 m2-es területre 2024. április 18 napjától 2024. október 31. napja közötti időszakra a közterület használathoz 
hozzájárul. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 535.067,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(9 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
 
16./ Minden Finom Étterem Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 15. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
és parkoló területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-109/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: A Kft. a teraszra szeretne fagyi pultot is kihelyezni. Ez egy magasabb díjtétel. Úgy számolta a 
Városüzemeltetési Iroda, hogy arra a m2-re magasabb árat kell majd fizetni, hogyha a Városgazdálkodási Bizottság 
hozzájárul az engedélyhez. Viszont szeretném kérni Jegyző Asszony segítségét, amiről beszéltünk, hogy mivel a 
jegyző kérte a ház megbízásából a birtokvédelmet az étterem ellen, akik fellebbeztek, s ezáltal fönnállt annak a 
gyanúja, hogy akkor ez valamilyen módon peres vita. Ha a rendeletünk szerint az van benne, hogyha perben áll 
az Önkormányzattal, akkor nem adható terasz engedély, ezt akkor tisztázzuk ki. Mert az ülés elején ebből még 
voltak félreértések. 
 
dr. Solt Péter: Én válaszolnék röviden. A jelenlegi hatályos rendelet nem tartalmaz ilyen kizáró okot.  
 
Szilágyi Zsolt: Itt van a vendéglátóegységnek a képviselője. Szeretne szót kérni, ahogy jelezték nekem. Kérdés, 
hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a hozzászólási lehetőségről. 
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VB 84/2024. (III.20.) sz. 
 Határozat 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Vörös Postakocsi Étterem ügyében a Vörös Postakocsi Kft. 
képviselőjének hozzászólási lehetőséget biztosít. 
Határidő: 2024. március 20. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
 
Czuk Oktávia: Annyit szeretnék hozzáfűzni ehhez a terasz kérelmünkhöz, hogy az étterem működésével 
kapcsolatban panaszok nem érkeztek. Valóban van egy problémás helyzetünk a bár nyitásával kapcsolatban, 
szinte a nyitás óta, de a ház hozzájárult idén is a terasz működéséhez, tehát ez ellen kifogással nem éltek. Három 
éve mi a halottjaiból próbáljuk visszahozni ezt az éttermet, három éve ez a terasz nem is működhetett. Nagyon 
nagy hátránnyal indulunk a többi étteremmel szemben ebben az utcában. Ez lenne az első szezon, hogy végre 
egy teljes terasz szezont végig tudunk működni. Minden feltételnek meg fogunk felelni, vagy meg szeretnénk felelni, 
ami a szabályzatokban van. Tartozásunk az Önkormányzat felé nincsen. Az lenne a kérésünk, hogy próbáljuk meg 
ezt az ügyet, amíg a bíróság nem dönti el, hogy pontosan mi is a tényállás, mert szerintünk kétséges az összes 
kifogás, amivel eddig a háznak az egyik lakója élt. Vele próbáljuk ezt letisztázni, próbálunk közgyűlést is összehívni 
újra, ugyanis vannak visszajelzések, hogy a ház lakói mit szeretnének, vagy hogy szeretnének, tehát a 
kommunikáció elindult, de a teraszt és az étterem működését, hogyha külön tudnánk venni a bár működésétől, azt 
mi nagyon megköszönnénk, és lehetőséget kapnánk arra, hogy működhessünk idén már. 
 
Szilágyi Zsolt: Igen, majd a Hatósági ügyekben a fellebbezést is fogjuk tárgyalni. A jegyzőkönyvvezető kérte, hogy 
egy bemutatkozást is legyen szíves a jegyzőkönyv kedvéért, mert nem mindenki tudja név szerint, hogy ki Ön. 
 
Czuk Oktávia: Czuk Oktávia, a Minden Finom Kft. tulajdonosa vagyok. 
 
dr. Sotkó Béla: Az elmondottakkal kapcsolatban csak annyi kiegészítést szeretnék tenni, hogy nincs külön olyan 
kereskedelmi egység továbbra sem, hogy bár, piano bár. Kizárólag Vörös Postakocsi Étteremként funkcionál mind 
az alagsori rész, mind a földszinti rész. Valóban volt arra próbálkozás tavaly év végén, hogy leválasztásra kerüljön 
külön egy bár és külön a fenti étterem rész, viszont ez a bérleti szerződésük kizárja ezt a lehetőséget, ugyanis a 
tulajdonos egy olyan bérleti szerződést kötött a Minden Finom Étterem Kft-vel, hogy az a helyiség kizárólag étterem 
funkcióra szolgálhat, így mi, kereskedelmi hatóságilag azt a bárt nyilvántartásba nem tudtuk venni. Egyebekben 
meg még annyival egészíteném ki, hogy valóban van egy birtokvédelmi eljárás, bíróság előtt van az ügy, van a 
Városgazdálkodási Bizottság döntése, amit tárgyalni is fognak, hogy a nyitvatartási idő korlátozása, illetve az 
állandó nyitvatartási engedély visszavonása, illetve ezenkívül egy harmadik vonalon is elindultunk, zajszakértővel 
mérettük le egy hétvégén. 48 órás hosszig zajmérést végeztünk két éjszaka esetében. Az egyik éjszakánál az jött 
ki, hogy zajhatárérték körüli. Egyébként a birtokvédelmet kérő panaszos lakásában történt ez a mérés, az ottani 
zajhatárérték körüli az egyik este, viszont a követező estén egy 7 decibeles túllépést érzékeltünk, ez ügyben a 
hatósági eljárásokat megindítottuk, jelenleg folyamatban vannak, de ennyit kellene még tudni a Városgazdálkodási 
Bizottságnak a körültekintő döntéshozatalhoz. 
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Deutsch László: Ti vagytok a tanúim, hogy igen-igen kiálltam a Vörös Postakocsi Étteremért, mert az elképzelését, 
az éjszakai bárt, egy olyan zenés-táncos szórakozóhelyet, ahol nem vetkőző lányok, hanem bármilyen pár 
lemehetett volna szórakozni, táncolni, támogattam. Többször beszéltem a jelenlegi bérlővel, aki el akart kápráztatni 
terveivel. Sikerült. Majd rájöttem, hogy amit mond, az nem úgy van. Itt van a szerződés. Egy sima 
szerződésmódosítás egy ügyvédnél 10-15 perc, akár szerződéskiegészítés, akár egy új szerződés formájában. A 
bár túl hangos. Az étterem, többször mondtam, enni nem megfelelő. Az alkalmazottak nincsenek kifizetve. 
Facebookon van egy rovat, a „Hova nem menjünk dolgozni”, hát a Vörös Postakocsi Étterem rendesen szerepel. 
22.00 óra után nem tud ételt adni, mert baj van az elszívóval. Minden baj van. Nem húzom tovább a Bizottság 
idejét, figyelmét. A Lokálpatrióták nem fogják megszavazni a kérelmet. 
 
Cserép Mihály Zoltán: A Hivatalhoz, a Hatósági Irodához lenne kérdésem. Jogi akadálya van-e jelenleg, hogy 
jóvá hagyjuk a teraszkérelmet, vagy a folyamatban lévő eljárások ezt lehetetlenné teszik? 
 
Szilágyi Zsolt: Még egyszer kérném elismételni. 
 
dr. Solt Péter: Képviselő Úr, megismétlem korábbi válaszunkat. Nincs jogi akadálya, nincs a jelenlegi hatályos 
közterületi rendeletben ilyen akadály. 
 
dr. Sotkó Béla: Valóban nincs helyi rendelet alapján kizáró ok, hogy a Városgazdálkodási Bizottság megadhassa 
a teraszengedélyt, ettől függetlenül, hogy láthatóan az étteremmel kapcsolatban több eljárás van folyamatban, 
bírósági, illetve képviselő-testületi eljárások, de ez egy diszkrecionális jogkör, tehát szabad mérlegelés tárgya, hogy 
ezeknek a fényében megadják, vagy nem. 
 
Szilágyi Zsolt: Utolsó felszólalás jogán egy percben legyen szíves összefoglalni, amit szeretne. 
 
Czuk Oktávia: Én úgy gondolom, hogy a hároméves zárt étteremnek a felépítése nem egy egyszerű folyamat. 
Nem megy egyik napról a másikra. Valóban nagyon sok problémánk volt a személyzet kialakításával, a működés 
kialakításával. Ezeket hál’ Istennek már megoldottuk, és bátran tudnánk belemenni ebbe a szezonba. Amikor 
Deutsch képviselő úr ott volt, valóban voltak problémák, ennek mindig szót is adott, tehát a kollégáinkat többször 
minősítette, velem egyetemben. A személyzet előtt engem többször próbált rossz fényben feltüntetni, ettől 
függetlenül úgy gondolom, hogy az étterem működőképes. Ezen vagyunk, folyamatosan azon dolgozunk, hogy 
jobb és jobb legyen, visszatérjen az a nívó, ami előtte volt. Bár én úgy hallottam, hogy ott, a régi tulajdonosra is 
érkeztek anno panaszok, ezek szubjektív vélemények. Nekünk az a célunk, hogy ez egy hosszú távon 
működőképes étterem legyen, és ezt csak úgy tudjuk, hogyha működhetünk, lehetőséget kapunk, és be tudjuk 
bizonyítani azt, hogy igenis életrevalóak vagyunk. 
 
Hidasi Gyula (ÜGYREND): Elnök Úr, megkérném, hogy pontosítsuk, hogy miről szavazunk, mert egy kicsit olyan 
mindenféle dolog van ebben. Az éttermet én természetesen támogatom, de a bárt én sem támogatnám. Ha ezt 
ketté lehet vonni.  
 
A bizottság elnöke mikrofonon kívül válaszol, hogy most a teraszengedélyről van szó. 
 
Hidasi Gyula (ÜGYREND): Teraszengedély. Kérdezném Deutsch képviselőt, hogy a teraszt sem támogatja 
Deutsch képviselő úr? 
 
Szilágyi Zsolt: Bocsánat, ezt kifelejtettem. Nagyon köszönöm, hogy ezt Süveg Anna felvetette, hogy októberben 
adta meg a közös képviselő ezt az engedélyt, és novemberben jött a kérelem, amikor még nem voltak ezek a 
birtokvédelmis ügyek. Tegnap tudtam meg a háztól, hogy előbb adták ki a közös képviselői véleményezést. 
 
Süveg Anna (ÜGYREND): Azt szeretném kérdezni a Hivataltól, hogy van-e arra lehetőség, hogy a társasháztól 
egy friss nyilatkozatot kérjünk a terasszal kapcsolatban, a bárral kapcsolatos események miatt, és utána 
visszahozzuk a Képviselő-testület elé. 
 
Baloghné dr. Nagy Edit: Nincs akadálya annak, hogy így oldja meg a Városgazdálkodási Bizottság az engedély 
megadását. 
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Süveg Anna (ÜGYREND): Azt javaslom, hogy vegyük le napirendről és a következő bizottsági ülésen tárgyaljuk 
újra. 
 
Szilágyi Zsolt: Dr. Solt Pétertől szeretném kérdezni, hogy amit mi megkaptunk, az tényleg az októberi, vagy ez 
már a mostani, friss. 2023. október. 
 
dr. Solt Péter: A közös képviselő véleményének a dátuma 2023. október 19. és valóban a vendéglátóüzlet 
teraszának 2024. évi fennmaradására vonatkozik. Ez okozza a félreértést, de maga a dátum, az októberi. 
 
Szilágyi Zsolt: Süveg Anna fenntartja, amit mondott az előbb. Erről az ügyrendi javaslatról kell szavaznunk. 
Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 16. napirendi pont levételéről. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 85/2024. (III.20.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az Sz-109/2024. sz. – „Minden Finom Étterem Kft. Budapest IX. 
kerület, Ráday utca 15. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda és parkoló területére vendéglátó terasz kihelyezés 
céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme” című – napirendi pontot leveszi a napirendről.” 
Határidő: 2024. március 20. 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(8 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 8 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
Takács Zoltán Távol 
 
 
17./ Az FTC Icehockey Utánpótlás Kft. Budapest IX. kerület Fehérholló u. 38269 és 38268/5 helyrajzi számú 
közterületére benyújtott díjkedvezményes közterület-használat iránti kérelme 

Sz-84/2024. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: 90%-os engedményt kérnek. Előző évben a Városgazdálkodási Bizottság megadta nekik a 90%-
ot, 2022-ben 70%-ot, előtte megint 90% volt. Az A/ határozati javaslatot teszem fel, ahol hozzájárul a Bizottság a 
közterület-használathoz is, és 90%-os kedvezményt ad. Még van egy hiba. Az előterjesztés elején 4590 m2-ről szól 
a fáma, de ezt az iroda lemérte, és valaki az FTC Icehockey Utánpótlás Kft-nél elszámolta magát, az csak 3674 
m2. Ezáltal még kevesebbet kell fizetni a területért, ha a Bizottság ezt támogatja. Kérdés, hozzászólás nincs. 
Kérem, szavazzunk az Sz-84/2024. sz. előterjesztés A/ határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
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VB 86/2024. (III.20.) sz. 
 Határozat 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az FTC Icehockey Utánpótlás Kft. (székhelye: 1091. Budapest, 

Üllői út 129.) részére a Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonát képező Budapest 
IX. kerület Fehérholló u. 38269 és 38268/5 helyrajzi számú, összesen 3.674 m2 közterületeire jégpálya 
üzemeltetése és a hozzá kapcsolódó kiszolgáló létesítmények elhelyezésére kért közterület-használathoz 2024. 

április 01. napjától  – 2025. március 31. napjáig a Kft által kért 90%-os díjkedvezménnyel hozzájárul azzal a 
feltétellel, hogy vállalja a kedvezményezett időszak tartama alatt a terület folyamatos karbantartását és 

üzemeltetését, továbbá a korábbi időszakban tapasztalt illegális hulladék lerakások elkerülése érdekében és a 
közbiztonság folyamatos fenntartása miatt a terület vagyonvédelmét is ellátja. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 

(8 igen, egyhangú) 
 

A szavazásban 8 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Süveg Anna Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Cseri Balázs Távol 
Csóti Zsombor Távol 
Takács Zoltán Távol 
 
 
A 18-20. napirendi pontokkal kapcsolatos hozzászólások és a VB 87-94/2024 (III.20.) sz. határozat a zárt 
ülésről készült jegyzőkönyvben találhatóak. 
 
Szilágyi Zsolt: Köszönöm mindenkinek a részvételt, az ülést 11.27 órakor bezárom. 
 

K.m.f. 
 
 
 

Cserép Mihály Zoltán      Szilágyi Zsolt 
            bizottsági tag               elnök 
 
 
 
     Fábián Beatrix  
     jegyzőkönyvvezető       


